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  	Gmina Jordanów Śląski
 	ul. Wrocławska 55
 	55-065 Jordanów Śląski
 	NIP: 914-12-01-515
 	REGON: 931935030
 	 		Centrala tel.: (71) 39-11-580
	 		fax: (071) 39-11-590
	 		e-mail: ug@jordanowslaski.pl
	 		bip@jordanowslaski.pl
	 		ePUAP: /u755mulo9b/skrytka 

  	 
  	WYKAZ TELEFONÓW
  	SPIS NUMERÓW TELEFONÓW URZĄD GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI
  		 					 						Stanowisko
 					 					 						Imię i nazwisko
 					 					 						Nr pokoju
 					 					 						Numer telefonu
 					 					 						Adres email
 				
	 					 						Wójt Gminy
 					 					 						Paweł Filipczak
 					 					 						9
 					 					 						71 39 11 588
 					 					 						wojt@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Sekretarz Gminy
 					 					 						Grzegorz Gaweł
 					 					 						7
 					 					 						71 39 11 584
 					 					 						sekretarz@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Sekretariat
 					 						Stanowisko ds. administracyjnych i kadr
 					 					 						Andżela Filas
 					 					 						 
 					 						8
 					 					 						71 39 11 580
 					 					 						ug@jordanowslaski.pl
 					 						a.filas@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Referat Finansowo-księgowy
 				
	 					 						Skarbnik gminy
 					 					 						Anna Bill
 					 					 						10
 					 					 						71 39 11 591
 					 					 						skarbnik@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Zastępca skarbnika
 					 					 						Malwina Bogucka
 					 					 						6
 					 					 						71 39 11 596
 					 					 						m.bogucka@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Inspektor ds. księgowości budżetowej i podatku VAT
 					 					 						Monika Dryja
 					 					 						[bookmark: _GoBack]6
 					 					 						71 39 11 594
 					 					 						m.dryja@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Inspektor kasjer
 					 					 						Wioleta Dobrolińska
 					 					 						11
 					 					 						71 39 11 585
 					 					 						w.dobrolinka@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Podinspektor ds. wymiaru podatku
 					 					 						Ewa Maciejak
 					 					 						4
 					 					 						71 39 11 580
 					 					 						e.maciejak@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Inspektor ds. księgowości podatkowej
 					 					 						Sabina Sieradzka
 					 					 						4
 					 					 						71 39 11 580
 					 					 						s.sieradzka@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Urząd Stanu Cywilnego
 				
	 					 						Zastępca Kierownika USC
 					 					 						Klaudia Ligas
 					 					 						1
 					 					 						71 39 11 592
 					 					 						k.ligas@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Referat Oświaty, kultury, promocji i zarządzania kryzysowego
 				
	 					 						Inspektor ds. oświaty, zarządzania kryzysowego i OC
 					 					 						Ewa Żygadło-Sobstel
 					 					 						15
 					 					 						71 39 11 586
 					 					 						e.sobstel@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Referat Pozyskiwania środków zewnętrznych i współpracy z organizacjami pozarządowymi
 				
	 					 						Inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych
 					 					 						Marta Mazur
 					 					 						5
 					 					 						71 39 11 587
 					 					 						m.mazur@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Referat budownictwa, gospodarki komunalnej, mieszkaniowej i dróg
 				
	 					 						Inspektor ds. wodociągów i kanalizacji
 					 					 						Zbigniew Fabisch
 					 					 						3
 					 					 						71 39 11 583
 					 					 						z.fabisch@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Inspektor ds. nieruchomości i rolnictwa
 					 					 						Katarzyna Iwaszkiewicz-Kramek
 					 					 						5
 					 					 						71 39 11 587
 					 					 						k.iwaszkiewicz@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Podinspektor ds. budownictwa
 					 					 						Paweł Horak
 					 					 						2
 					 					 						71 39 11 593
 					 					 						p.horak@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Podinspektor ds. dróg i ochrony środowiska
 					 					 						Weronika Rosińska
 					 					 						2
 					 					 						71 39 11 593
 					 					 						w.rosinska@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Podinspektor ds. gospodarki odpadami
 					 					 						Katarzyna Iwańska
 					 					 						2
 					 					 						71 39 11 582
 					 					 						k.iwanska@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Pracownik gospodarczy
 					 					 						Renata Chmielarczyk
 					 					 						3
 					 					 						696 902 498
 					 					 						woda@jordanowslaski.pl
 				
	 					 						Informatyk
 					 					 						Damian Demski
 					 					 	 					 	 					 						informatyk@jordanowslaski.pl
 				

   	 
  	[image: ]
  	Informujemy, że należności w zakresie:
 	 		podatku od nieruchomości od osób prawnych,
	 		podatku w zobowiązaniu łącznym,
	 		opłat za gospodarowanie odpadami,
	 		opłat za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków,

  	powinny być wpłacane na indywidualne konta podatkowe.
  	Numery kont bankowych wskazane zostały w nakazach płatniczych lub na odcinkach wpłat, natomiast w przypadku opłat za odpady, wodę i kanalizację numery kont znajdują się na wystawionych fakturach VAT.
  	Pozostałe wpłaty należy wnosić na konto główne Gminy Jordanów Śląski, tj.: 71 9575 1014 0030 1774 2000 0010.
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